关于对西南财经大学附属实验中学学创功能教室设备采购项目竞争性磋商文件修改的通知
各供应商：

现将西南财经大学附属实验中学学创功能教室设备采购项目（项目编号：温江政采（2021）A0050号-1）竞争性磋商文件作如下修改：
原竞争性磋商文件第5章磋商办法5.4.2评分标准中

	技术参数及要求
	供应商所投产品的技术参数完全满足磋商文件中加▲号的技术参数及要求的得3分；供应商所投产品的技术参数不满足磋商文件中加▲号的技术参数及要求的，则在3分的基础上，按以下原则扣分，扣完为止：每有一项不满足磋商文件中加▲号的技术参数及要求的，扣0.25分。（说明：以附件设备清单一至设备清单六技术参数及功能要求中阿拉伯数字标注为一项。）

供应商所投产品的技术参数完全满足磋商文件中未加▲、★号的技术参数及要求的得16分；供应商所投产品的技术参数不满足磋商文件中未加▲、★号的技术参数及要求的，则在16分的基础上，按以下原则扣分，扣完为止：每有一项不满足磋商标文件中未加▲、★号的技术参数及要求的，扣0.05分。（说明：以附件设备清单一至设备清单六技术参数及功能要求中阿拉伯数字标注为一项。）
	19分

修改为：

	技术参数及要求
	1、供应商所投产品的技术参数完全满足磋商文件中加▲号的技术参数及要求的得6分；供应商所投产品的技术参数不满足磋商文件中加▲号的技术参数及要求的，则在6分的基础上，按以下原则扣分，扣完为止：每有一项不满足磋商文件中加▲号的技术参数及要求的，扣0.5分。（说明：以附件设备清单一至设备清单六技术参数及功能要求中阿拉伯数字标注为一项。）

2、供应商所投产品的技术参数完全满足磋商文件中未加▲、★号的技术参数及要求的得16分；供应商所投产品的技术参数不满足磋商文件中未加▲、★号的技术参数及要求的，则在16分的基础上，按以下原则扣分，扣完为止：每有一项不满足磋商标文件中未加▲、★号的技术参数及要求的，扣0.05分。（说明：以附件设备清单一至设备清单六技术参数及功能要求中阿拉伯数字标注为一项。）
	22分

 二、原竞争性磋商文件第5章磋商办法5.4.2评分标准中

	产品信誉
	供应商所投交互式一体机生产厂商具有低碳管理体系认证证书、信息安全管理体系认证证书、知识产权管理体系认证证书，每具有以上一个证书的得1分，最多得3分。（说明：提供证书复印件）                                                                                                      2、供应商所投交互式一体机生产厂商具有CMMI3及以上证书的得1分；CMMI3以下的得0.5分。（说明：提供证书复印件）                                                                                   3、供应商所投交互式一体机通过中国标准化研究院实验中心测试，人眼视觉舒适度（VICO）等级为A级及以上的得2分。（说明：提供证书复印件）                                                                                                                                              4、供应商所投数字教学一体机通过高温高湿检测、防雷检测，每具有以上一个检测报告的得1分，最多得2分。（说明：提供国家认定的检测机构出具的合格检测报告复印件）                                               5、供应商所投数字教学一体机平均无故障时间MTBF≥100000小时得2分，100000小时＜平均无故障时间MTBF≥50000小时得1分。（说明：提供国家认定的检测机构出具的合格检测报告复印件）                                                                                                             6、供应商所投数字教学一体机系统按键寿命≥100000次的得2分；100000次＜系统按键寿命≥50000次的得1分；（说明：提供国家认定的检测机构出具的合格检测报告复印件）                                                         7、供应商所投数字教学一体机通过微型计算机能源效率检测，三级得1分，二级得2分，一级得3分。（说明：提供国家认定的检测机构出具的检测报告复印件）                                                                                                           8、供应商所投中小学创客比赛套件中的光线传感器提供检测报告的得1分，未提供不得分。（说明：提供国家认定的检测机构出具的合格检测报告复印件）                                                                                                                                                                                                                                                                                                                9、供应商所投智慧编程套件中的温度传感器提供检测报告的得1分，未提供不得分。（说明：提供国家认定的检测机构出具的合格检测报告复印件）
10、供应商所投智慧编程套件中光敏电阻传感器提供检测报告的得1分，未提供不得分。（说明：提供国家认定的检测机构出具的合格检测报告复印件）                                                                                                               11、供应商所投LED P3全彩显示屏提供蓝光危害安全系数达0级（不存在蓝光视网膜危害）、无风险等级（PCB防火阻燃达V0等级）检查报告，每提供以上一个检测报告得0.5分，最多得1分，未提供不得分。（说明：提供国家认定的检测机构出具的合格检测报告复印件）
	19分

修改为：

	产品信誉
	                                                                                                  1、供应商所投交互式一体机生产厂商具有CMMI3及以上证书的得1分；CMMI3以下的得0.5分。（说明：提供证书复印件）                                                                                   2、供应商所投交互式一体机通过中国标准化研究院实验中心测试，人眼视觉舒适度（VICO）等级为A级及以上的得2分。（说明：提供证书复印件）                                                                                                                                              3、供应商所投数字教学一体机通过高温高湿检测、防雷检测，每具有以上一个检测报告的得1分，最多得2分。（说明：提供国家认定的检测机构出具的合格检测报告复印件）                                               4、供应商所投数字教学一体机平均无故障时间MTBF≥100000小时得2分，100000小时＜平均无故障时间MTBF≥50000小时得1分。（说明：提供国家认定的检测机构出具的合格检测报告复印件）                                                                                                             5、供应商所投数字教学一体机系统按键寿命≥100000次的得2分；100000次＜系统按键寿命≥50000次的得1分；（说明：提供国家认定的检测机构出具的合格检测报告复印件）                                                         6、供应商所投数字教学一体机通过微型计算机能源效率检测，三级得1分，二级得2分，一级得3分。（说明：提供国家认定的检测机构出具的检测报告复印件）                                                                                                           7、供应商所投中小学创客比赛套件中的光线传感器提供检测报告的得1分，未提供不得分。（说明：提供国家认定的检测机构出具的合格检测报告复印件）                                                                                                                                                                                                                                                                                                                8、供应商所投智慧编程套件中的温度传感器提供检测报告的得1分，未提供不得分。（说明：提供国家认定的检测机构出具的合格检测报告复印件）
9、供应商所投智慧编程套件中光敏电阻传感器提供检测报告的得1分，未提供不得分。（说明：提供国家认定的检测机构出具的合格检测报告复印件）                                                                                                               10、供应商所投LED P3全彩显示屏提供蓝光危害安全系数达0级（不存在蓝光视网膜危害）、无风险等级（PCB防火阻燃达V0等级）检查报告，每提供以上一个检测报告得0.5分，最多得1分，未提供不得分。（说明：提供国家认定的检测机构出具的合格检测报告复印件）
	16分

三、原竞争性磋商文件第4章技术、服务、商务及其他要求中4.7其他要求
“八、供应商所投交互式一体机生产厂商具有低碳管理体系认证证书、信息安全管理体系认证证书、知识产权管理体系认证证书、供应商所投交互式一体机生产厂商具有CMMI证书、供应商所投交互式一体机屏通过中国标准化研究院实验中心测试，人眼视觉舒适度（VICO）等级为A级及以上、供应商所投数字教学一体机通过高温高湿检测、防雷检测、供应商所投数字教学一体机平均无故障时间≥50000小时、供应商所投数字教学一体机系统按键寿命≥50000次、供应商所投数字教学一体机通过微型计算机能源效率检测、供应商所投中小学创客比赛套件中的光线传感器具有国家认定的检测机构出具的检测报告、供应商所投智慧编程套件中的温度传感器具有国家认定的检测机构出具的检测报告、供应商所投智慧编程套件中光敏电阻传感器具有国家认定的检测机构出具的检测报告、供应商所投LED P3全彩显示屏提供蓝光危害安全系数达0级（不存在蓝光视网膜危害）、无风险等级（PCB防火阻燃达V0等级）检测报告。”
      修改为：

八、供应商所投交互式一体机生产厂商具有CMMI证书、供应商所投交互式一体机屏通过中国标准化研究院实验中心测试，人眼视觉舒适度（VICO）等级为A级及以上、供应商所投数字教学一体机通过高温高湿检测、防雷检测、供应商所投数字教学一体机平均无故障时间≥50000小时、供应商所投数字教学一体机系统按键寿命≥50000次、供应商所投数字教学一体机通过微型计算机能源效率检测、供应商所投中小学创客比赛套件中的光线传感器具有国家认定的检测机构出具的检测报告、供应商所投智慧编程套件中的温度传感器具有国家认定的检测机构出具的检测报告、供应商所投智慧编程套件中光敏电阻传感器具有国家认定的检测机构出具的检测报告、供应商所投LED P3全彩显示屏提供蓝光危害安全系数达0级（不存在蓝光视网膜危害）、无风险等级（PCB防火阻燃达V0等级）检测报告。
四、原竞争性磋商文件第1章竞争性磋商邀请中

“六、磋商文件获取时间
（一）磋商文件获取时间：2021年11月17日至 11月28日。

（二）公告期限：2021年11月17日至11月19日”
修改为
六、磋商文件获取时间
（一）磋商文件获取时间：2021年11月17日至 12月1日。

（二）公告期限：2021年11月17日至11月19日。
五、原竞争性磋商文件第1章竞争性磋商邀请中

“九、响应文件提交截止时间、方式及开启时间（北京时间）

（一）首次提交响应文件截止时间及开启时间：2021年11月29日上午9:30。

（二）响应文件递交方式、地点：响应文件递交截止时间前，供应商应将加密的响应文件递交至“政府采购云平台”对应项目（包件）。

本项目只接受供应商加密并递交至“政府采购云平台”的响应文件。”
修改为
九、响应文件提交截止时间、方式及开启时间（北京时间）

（一）首次提交响应文件截止时间及开启时间：2021年12月2日上午9:30。

（二）响应文件递交方式、地点：响应文件递交截止时间前，供应商应将加密的响应文件递交至“政府采购云平台”对应项目（包件）。

本项目只接受供应商加密并递交至“政府采购云平台”的响应文件。

六、供应商须重新下载修改后的竞争性磋商文件（修改后的竞争性磋商文件在更正公告中下载），根据修改后的竞争性磋商文件制作、撤回修改，并递交响应文件。

特此通知。

成都市温江区公共资源交易服务中心

                     2021年11月26日

（联系人：魏涵，联系电话：028-82720636）

 5 / 5